
Zarządzenie Nr 403/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 247. ust.1, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1692, poz. 
1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art.28 ustawy z dnia 
27 października 2022r o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U z 2022 r. poz. 2236) oraz na podstawie § 17 uchwały Nr LXX/384/22 
Rady Gminy Będzino z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Będzino na 2023 rok,  

Wójt Gminy Będzino zarządza, co następuje: 

§1

W budżecie Gminy Będzino na 2023 rok dokonuje się przeniesienia wydatków w 
ramach działu klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1.       

§ 2

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Będzino na 2023 rok zamyka się 
następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą 52 026 788,90 zł

w tym:
- dochody bieżące: 45 504 842,77zł

- dochody majątkowe: 6 521 946,13zł

2) po stronie wydatków kwotą 60 626 265,53 zł
w tym :

- wydatki bieżące: 50 901 858,29 zł
- wydatki majątkowe: 9 724 407,24 zł

3) deficyt w kwocie 8 599 476,63 zł
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1. Emisji obligacji długoterminowych w kwocie 3 051 000,00 zł;
2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 
kwocie 5 548 476,63 zł. 



§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej  
w Urzędzie Gminy Będzino. 

Sylwia Halama
Wójt Gminy Będzino



Załącznik nr 1 do Zarządzenie na 403/2023
Wójta Gminy Będzino
z dnia 31 stycznia 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 000,00 0,00 280 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 87 500,00 0,00 87 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00

4260 Zakup energii 65 000,00 -13 598,00 51 402,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 4 098,00 13 598,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00 5 000,00 7 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 500,00 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 160 500,00 5 402,00 165 902,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 5 402,00 5 502,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 32 000,00 -5 402,00 26 598,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

30 000,00 -5 402,00 24 598,00

750 Administracja publiczna 5 205 805,73 0,00 5 205 805,73

75011 Urzędy wojewódzkie 196 003,73 750,00 196 753,73

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 975,84 750,00 11 725,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 463 920,00 21 355,80 3 485 275,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 163 000,00 -750,00 162 250,00

4260 Zakup energii 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 637,13 1 637,13

4580 Pozostałe odsetki 0,00 468,67 468,67

75095 Pozostała działalność 1 122 354,00 -22 105,80 1 100 248,20

4260 Zakup energii 104 354,00 -20 000,00 84 354,00

4300 Zakup usług pozostałych 578 200,00 -468,67 577 731,33

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 700,00 -1 637,13 45 062,87

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 668 767,60 0,00 1 668 767,60

75414 Obrona cywilna 18 367,60 0,00 18 367,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -229,00 2 771,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 229,00 229,00

801 Oświata i wychowanie 22 026 113,72 0,00 22 026 113,72

BeSTia Strona 1 z 3



80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 150 558,51 0,00 1 150 558,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 231,00 5 050,95 19 281,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 747,37 -5 050,95 41 696,42

852 Pomoc społeczna 3 882 110,00 0,00 3 882 110,00

85202 Domy pomocy społecznej 782 000,00 -69 550,00 712 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

782 000,00 -69 550,00 712 450,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 325 151,00 -15 103,00 1 310 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 500,00 -8 000,00 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 200,00 -6 349,00 135 851,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 -1 764,00 20 236,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 172 700,00 6 000,00 178 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 6 000,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 129 724,00 78 653,00 208 377,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 000,00 40 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10 540,00 10 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 349,00 6 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 764,00 1 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 456,00 0,00 26 456,00

85395 Pozostała działalność 26 456,00 0,00 26 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 456,00 -492,00 25 964,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 492,00 492,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 886 272,73 0,00 6 886 272,73

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 885 000,00 12 000,00 897 000,00

4260 Zakup energii 0,00 12 000,00 12 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 400 896,30 0,00 400 896,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 600,00 -218,00 12 382,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 218,00 218,00

90095 Pozostała działalność 266 800,00 -12 000,00 254 800,00

4260 Zakup energii 65 800,00 -12 000,00 53 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 570 488,80 0,00 2 570 488,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 230 488,80 0,00 2 230 488,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 240,00 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 507,00 -240,00 2 267,00

926 Kultura fizyczna 309 108,65 0,00 309 108,65

BeSTia Strona 2 z 3



92695 Pozostała działalność 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -600,00 7 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 600,00 3 600,00

Razem: 60 626 265,53 0,00 60 626 265,53

BeSTia Strona 3 z 3


		2023-02-08T14:45:30+0100




